

**ЈАВНО ПРЕДУЗЕЋЕ ЗА ГАЗДОВАЊЕ ШУМАМА
„СРБИЈАШУМЕ“ БЕОГРАД, Булевар Михајла Пупина, број 113
ШУМСКО ГАЗДИНСТВО „ГОЛИЈА“ ИВАЊИЦА**

**ПОНУДА ЗА ЛИЦИТАЦИОНУ ПРОДАЈУ
Отпада и расходованих средстава и опреме**

Која ће се одржати дана 19.02.2024. године са почетком у 10 часова, у просторијама ШГ „Голија“ Ивањица, улица Венијамина Маринковића број 139, Ивањица. Предмет лицитације је купопродаја отпада и расходованих средстава и опреме који се налази у магацину ШГ „Голија“ Ивањица.

Табела број 1. Предмет лицитације – возила

Редни број	Предмет лицитације – возила	Регистарска ознака	Број шасије	Процењена количина за лицитацију у (kg/комади)	Почетна лицитациона цена (дин/kg) без ПДВ-а	Укупна почетна лицитациона вредност предмета лицитације (динара) без ПДВ-а	Понуђена цена (дин/комади kg) без ПДВ-а дин	Укупна понуђена вредност (дин/комади kg) без ПДВ-а дин	Укупна понуђена вредност (дин/комади kg) са ПДВ-ом
1.	Лада Нива	IC007NC	ХТА21214061825842	800	12,00	9.600,00			
2.	Лада Нива	IC004ZP	ХТА212140X1442822	800	12,00	9.600,00			
3.	Лада Нива	IC010WC	ХТА212130X1386984	800	12,00	9.600,00			
4.	Лада Нива	IC 007HA	ХТА21213021646903	800	12,00	9.600,00			
5.	Лада Нива	IC013ED	ХТА21214081908994	800	12,00	9.600,00			

6.	Лада Нива	IC007EX	ХТА2121401826308	800	12,00	9.600,00			
7.	Лада Нива	IC014VD	ХТА212140E2188918	800	12,00	9.600,00			
8.	Лада Нива	IC003YF	ХТА212130W1361371	800	12,00	9.600,00			
9.	Лада Нива	IC007YL	ХТА212130W1356021	800	12,00	9.600,00			
10.	Лада Нива	IC024EG	ХТА21213041753842	800	12,00	9.600,00			
11.	Лада Нива	IC025JD	ХТА21214081908974	800	12,00	9.600,00			
12.	Лада Нива	IC016TO	ХТА21214081903552	800	12,00	9.600,00			
13.	Застава корал 1,1	IC005LU	VX1145A0001114435	500	12,00	6.000,00			
14.	Шкода Октавиа 2.0	IC013CW	TMBBD21Z472061128	1.200,00	12,00	14.400,00			
15.	ФАП262 9 ВБ/45	IC024OJ	115165	10.000,00	25,00	250.000,00			
16.	ТАМ110 Т7 БВ	IC017EH	770005693	4.500,00	25,00	112.500,00			
17.	КАМАЗ 53212	IC009ID	ХТС532120Y2122276	6.000,00	25,00	150.000,00			
18.	Приколи ца Калабрес е ФВК ПК14	AA139 IC	9264	5.200,00	25,00	130.000,00			
	Укупно					778.100,00			

Табела број 2. Предмет лицитације – расходована средства

	Предмет лицитације - расходована средства према материјалу	Процењена количина за лицитацију (kg/комади)	Почетна лицитациона цена (дин/kg) без ПДВ-а	Укупна почетна лицитациона вредност предмета лицитације (динара) без ПДВ-а	Понуђена цена (дин/комади kg) без ПДВ-а дин	Укупна понуђена вредност (дин/комади kg) без ПДВ-а дин	Укупна понуђена вредност (дин/комади kg) са ПДВ-ом
1	Металлни отпад (гвожђе челик)- челик	842,6	25,00	21.065,00			
2	Металлни отпад (гвожђе челик)- алуминијум	7,3	100,00	730,00			
3	Металлни отпад(гвожђе челик)-бакар	26,2	600,00	15.720,00			
4	Пластика	8,00	5,00	40,00			
5	Пластика са деловима гуме	37,00	5,00	185,00			
6	Папир - картон	4,3	10,00	43,00			
7	Плексиглас	14,00	5,00	70,00			
8	Плута	0,4	10,00	4,00			
9	Папир- картон - вата	1,3	10,00	13,00			
10	Папир -картон- платно	0,2	10,00	2,00			
	Укупно табела 2	941,3		37.872,00			
	Укупно табела 1			778.100,00			
	Укупно табела1 + табела 2			815.972,00			

Изјављујемо да прихватамо услове из Јавног позива за лицитациону продају и у случају да наша **ПОНУДА** буде највиша (најбоља) и као таква прихваћена од стране ЈП „СРБИЈАШУМЕ“ обавезујемо се на потписивање купопродајног уговора по предлогу из јавног позива за лицитациону продају.

ПИБ:	
Матични број:	
Адреса:	
Контакт телефон:	
Одговорно лице:	
Датум:	

(Обавезно унети све тражене податке у супротном достављена понуда неће бити узета у разматрање)

ПОНУЂАЧ

(Потпис одговорног лица)